АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.04.2018 № 25
с.Вязовка

Об утверждении графика обхода территории работниками администрации
Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях на территории Татищевского
муниципального района Саратовской области в соответствии с Законом

Саратовской области от 29.07.2009 104-ЗСО «Об
административных правонарушениях на территории

Саратовской области»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Законом  Саратовской  области  от  29.07.2009  №  104-ЗСО  «Об
административных правонарушениях на территории Саратовской области», на
основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  график  обхода  территории  работниками  администрации
Вязовского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального
района  Саратовской  области,  уполномоченных  составлять  протоколы  об
административных  правонарушениях  на  территории  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области  в  соответствии  с  Законом
Саратовской  области  от  29.07.2009  104-ЗСО  «Об  административных
правонарушениях на территории Саратовской области» согласно приложению.

2.Обнародовать  постановление  в  местах  обнародования  нормативных
правовых актов.

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского муниципального района Саратовской области  Дергачева Н.П.

ВрИП главы муниципального
образования                                                                                             И.В.Пистов

Приложение
к постановлению

администрации Татищевского
муниципального района

Саратовской области
  от 03.04.2018 № 24

График обхода улиц работниками администрации Вязовского  муниципального образования
Татищевского муниципального района  Саратовской области на  апрель и май 2018 года

№
п/п

ФИО специалистов администрации Вязовского
муниципального образования

Татищевского муниципального района
Саратовской области

Название населенного пункта и улиц

Дата

1 2 3 4
1. Заместитель главы администрации

 Дергачев Никита Петрович
с. Корсаковка, с. Нееловка, д. Хлебновка,
с. Сокур, д. Губаревка

06.04.2018
13.04.2018
20.04.2018
27.04.2018

2. Главный  специалист  сектора  ЖКХ  и
благоустройства  Частин Андрей Дмитриевич

с. Корсаковка, с. Нееловка, д. Хлебновка,
с. Сокур, д. Губаревка

06.04.2018
13.04.2018
20.04.2018
27.04.2018

3. Главный специалист сектора организационной,
правовой и документационной работы
Бусыгина Надежда Владимировна

с. Вязовка:
улицы Ленина, Степана Разина, Красноармей-
ская, Коммунарная, Комсомольская, Дорож-
ная,
Новая, Молодежная, Пролетарская, Лесная,
Заводская, Колхозная, Кооперативная, Зеле-
ная, Пугачева, Советская, Садовая,
Октябрьская, п. Звездный, Совхозная, Березо-
вая, Весенняя, Солнечная,

06.04.2018
13.04.2018
20.04.2018
27.04.20184. Главный  специалист  сектора  экономического

развития, имущественных и земельных отноше-
ний Бозрикова Любовь Петровна

5. Ведущий  специалист  сектора  экономического
развития, имущественных и земельных отноше-
ний Мамлина Ирина Владимировна

6. Специалист  1  категории  сектора  экономиче-
ского  развития,  имущественных  и  земельных

с. Мизино-Лапшиновка 06.04.2018
13.04.2018

отношений  Певцова Наталья Романовна 20.04.2018
27.04.2018

7. Водитель сектора хозяйственного обеспечения
Брундасов Александр Михайлович

с. Корсаковка, с. Нееловка, д. Хлебновка,
с. Сокур, д. Губаревка

06.04.2018
13.04.2018
20.04.2018
27.04.2018